[image: C:\Users\Совет\Downloads\Суздальский ( пакет) герб 2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии

[bookmark: _GoBack]24.05.2022                                                                                                         № 68
с.Суздалка

О  внесении изменений в решение  тридцатой сессии пятого созыва от 19.11.2018 № 96 «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Суздальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

         Руководствуясь  Федеральным законом от 29.09.2019 № 325 –ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1. Внести в решение  30-ой сессии пятого созыва Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 19.11.2018 № 96 «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Суздальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
    1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 исключить:
      2.1.Организации в течение налогового периода уплачивают авансовые платежи по земельному налогу равными долями не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября налогового периода за I, II, и III кварталы соответственно. Налоговые декларации по налогу представляются налогоплательщиками не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  Н.А.Казанцев

image1.jpeg